OBsAH

Uvodni slovo k edi¢nimu projektu

Lukas MARTINOVSKY, KFestanskych poboinych panen véncek
poctivosti

Adam KLEMENS PLZENSKY, Rozkos a zvule panenskd

Korunka aneb vinek panensky

Daniel Hussonius Pacovsky, Qahrada panenskd

Jan HerTvic1Us PrAZSKY, Vdovstvl kfestanské

Havel ZALANSKY PHAETON, Ku poctivosti a k potéSent pocest-
nému pohlavi Zenskému

Edi¢ni pozndmka
Seznam autorit
Vysvétlivky
Slovniéek

Gender a ,pfirozeny fad“ v Ceskojazy¢nych diskur-
sech vdovstvi, panenstvi a svétectvi raného novo-
veéku (Lucie Storchovd)

Panna a panenstvi / panic a panictvi v ¢eské litera-
ture raného novovéku ( fana Ratajovd)

11
153
221
245
311

359
384
398

413
499

508

542





